
Detail produktu

Silpo posypová sůl do -7 °C, 25 kg
SILPO je posypový rozmrazovací prostředek určený k uvolňování ušlapaného a uježděného sněhu, ledu, náledí a námrazy z
chodníků, komunikací a dopravních ploch při jejich zimní údržbě. Posypová sůl SILPO je účinná až do teploty -7 °C a rychle vás
zbaví náledí kolem domu.
Zasněžené a zledovatělé plochy se posypou přípravkem v dávce cca 50 až 100 g na m². Následně dojde k uvolnění odstraňované
vrstvy sněhu a ledu změknutím a rozbřednutím. Uvolněná kašovitá hmota se mechanicky odstraní.
SILPO má tvar granulí, je hygroskopický, snadno rozpustný ve vodě. Chemický rozmrazovací prostředek SILPO si hravě poradí s
náledím.
• posypová sůl
• k uvolňování ušlapaného a uježděného sněhu, ledu, náledí a námrazy z chodníků, komunikací a dopravních ploch
• chemický rozmrazovací prostředek
• účinná až do teploty -7 °C
• rychle vás zbaví náledí kolem domu
• pomáhá k odstranění sněhu a náledí
• balení 25 kg
Použití posypové soly:
Zasněžené a zledovatělé plochy se rovnoměrně posypou přípravkem. Následně dojde k uvolnění odstraňované vrstvy sněhu a
ledu jejím změknutím a rozbřednutím. Uvolněná kašovitá hmota se mechanicky odstraní.

EAN: 8590281201750
Obj. číslo: 690210
Výrobce: Hokr
Značka: Silpo
Hmotnost 25,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/silpo-posypova-sul-do-7-c-25-kg

https://www.bal.cz/silpo-posypova-sul-do-7-c-25-kg

